
DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 1989 r. Nr 13

TRESC:

Poz. Str.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SŁOMNIKACH:

124 — nr 116 z dnia 4 października 1988 r. w sprawie. opłaty targowej . ..................................................... 1
125 — nr 22 z dnia 29 grudnia 1988 r. zmieniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny . . 2

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WIELICZCE

126 — nr 39 z dnia 27 lutego 1988 r. w sprawie wykonywa nia kompetencji organów o właściwości szczególnej przez
Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce.......................................................................... 2

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKAWINIE

127 — nr 31 z dnia 16 maja 1980 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta
i gminy Skawina.............................................................................................  2

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

128 — nr 34 z dnia 31 maja 19180 r. w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi
w wodę...........................................................   j ... . 3

124

UCHWAŁA NR 16

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Słomnikach

z dnia 4 października 1988 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
6<0i) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Słomnikach uchwa­
la, co następuje:

§ 11.
Ustala się wysokość stawek dziennych opłaty targowej, 

pobieranych na targowiskach i innych miejscach wyzna­
czonych czasowo jako miejsce handlowe na obszarze mia­
sta i gminy Słomniki zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Opłata targowa płatna jest gotówką za pokwitowaniem 

do rąk inkasenta jednostki gospodarczej prowadzącej tar­
gowisko.

§ 3.
Wpływy z opłaty targowej przekazywane będą na konto 

Urzędu Miasta i Gminy w Słomnikach.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr XII/26/85 Rady Narodowej Mia­

sta i Gminy w Słomnikach z dnia 19 września 1985 r. w 
sprawie opłaty targowej (Dz.Urz. WK z 1985 r. Nr 8, poz. 
66).

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia^

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z. Mikoś

Załącznik do uchwały Nr 16
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Słomnikach 
z dnia 4 października 1988 r. (poz. 124)

Stawki opłaty targowej

U>. Przedmiot opłaty
Wysokość 

stawki 
w zł

1 0 3

1. Od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki:
a) konia 51010.
(b) bydła 3010



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 13/Poz. 124, 125, 126, 127

1 2 3

c) jałowizna, źrebięta 300
d) trzoda chlewna, cielęta, owce, kozy 1010
e) prosięta (mioty) od sztuki so

2. Sprzedaż z wozu konnego, samochodu, 
przyczepy samochodowej — do 2 ton od 
samochodu i od przyczepy oddzielnie 300

3. powyżej 2 ton od samochodu i od przy­
czepy oddzielnie 50'0:

4. Sprzedaż obnośna z ręki, kosza, skrzynki, 
wiadra itp. od osoby 50

5. Sprzedaż z wózka ręcznego, roweru itp. 
od wózka, roweru itp. UOIO'

6. Sprzedaż małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów itp. od osoby 60

7. Zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży niezależnie od 
rodzaju towarów za 1 m2 zajętej po­
wierzchni 100

8. Wjazd przez kupujących pojazdem pustym- 
niezależnie od pojazdu 10O

125

UCHWAŁA NR 22

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Słomnikach

z dnia 29 grudnia 1988 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek świadczeń na 
fundusz gminny

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 512, poz. 2'69) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Słom­
nikach uchwala, co następuje:

§ 1.

W- uchwale Nr XIII/31/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Słomnikach z dnia 18 grudnia 191815 r. 'w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz.Urz. 
z 1986 r. Nr 8, poz. 68) po § 4 doda je się § 4a w brzmieniu:

§ 4a. Zwalnia się z obowiązku świadczeń na fundusz 
gminny: -
1) członków OSP na wniosek zarządu OSP nie więcej niż 

do kwoty 10.000 zł, przyjmując za 1 godzinę zajęć 300 zł,
2) sołtysów w zależności od zaangażowania w pracach spo- 

. łącznych.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

Z. Mikos

126

UCHWAŁA NR 39

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieliczce

z dnia 27 lutego 1989 r. .

w sprawie wykonywania kompetencji organów o właści­
wości szczególnej przez Kierowników Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Wieliczce

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia. 20- lipca 
198i3 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 165) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Wieliczce uchwala, co następuje:

§ 1.
Powierza się kierownikom następujących wydziałów 

Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce wykonywanie kom­
petencji. terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości szczególnej w ramach objętych zakresem dzia­
łania kierowanych przez nich wydziałów:
1) Wydziału Finansowego,
2) Wydziału Społeczno-Administracyjnego.
3) Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa.
4) Wydziału Geodezji.i Gospodarki Gruntami,
5) Wydziału Handlu i Usług,
6) Wydziału Urbanistyki, Architektury, Nadzoru Budowla­

nego i Ochrony Środowiska,
.7) Wydziału Oświaty i Wychowania, Kultury, Kultury Fi­

zycznej i Turystyki,
8) Wydziału Gospodarki Komunalnej. Mieszkaniowej i Ko­

munikacji. /

§ 2.’

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

W. Topornicki

127

UCHWAŁA NR 31

Rady Narodowej Miasta i Qminy w Skawinie

z dnia 16 maja 1969 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Skawina

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1-989 r. 
Nr 17, poz. 99) i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 111, 
poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185> i z 1988 r. Nr 24, poz. 169) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Skawinie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Skawina na- okres perspek­
tywiczny do roku 20'0'0. określający:



Nr 13/Poz. 127, 128 3Dziennik Urzędowy Województwa. Krakowskiego

1) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej — 
rysunek planu w skali 1 : IWOKXX (załącznik Nr la),*

2) użytkowanie terenu i zasady gospodarki przestrzennej 
dla obszaru miasta Skawiny — rysunek planu w skali 
1: 5K)i0I0i (załącznik Nr Ib),*

3) .zasady uzbrojenia terenu dla obszaru miasta i gminy 
Skawina — rysunek planu w skali 1 : IDHOlfllO (załącznik 
Nr 2a),*

4) zasady uzbrojenia terenu dla obszaru miasta Skawina — 
rysunek planu w skali 1 (załącznik Nr 2b),*

5) ustalenia planu — część tekstowa (załącznik Nr 3 ).*

* nie ogłasza się

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzy­
stania gruntów rolnych i leśnych przewidzianych w pla­
nie, o którym mowa, w § 1 do wykorzystania na cele n:e- 
rolnicze i nieleśne, do czasu faktycznego wyłączenia ich 
z produkcji rolnej i leśnej.

§ 3.

Stwierdza się aktualność miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla ..Krakow­
ska” w Skawinie, ustalonego uchwałą Nr 68 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Skawinie z dnia 26 czerwca 
1986 r. (Dz.Urz. WK Nr 12, poz. 89).

§ 4.

Tracą moc:
1. Uchwała Nr 34 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 

23 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu za­
gospodarowania przestrzennego Krakowskiego Zespołu 
Miejskiego (Dz.Urz. RN Nr 11, poz. 54, z 1985 r. Nr 6, 
poz. 63 i Nr 15, poz. 101, z 1986 r. Nr 6, poz. 57 i Nr 10, 
poz. 81, 82, 83, z 1987 r. Nr 5, poz. 29 i z 1988 r. Nr 12, 
poz. 62) — w zakresie dotyczącym obszaru miasta i gmi­
ny Skawina.

2. Uchwala Nr 1816 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Krakowie z dnia 30: grudnia 1969 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego „Korabniki II” w 
Skawinie.

3. Zarządzenie Nr 68 Naczelnika Powiatu Krakowskiego 
z dnia 13 grudnia 19174 r. w sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Skawina.

4. Uchwała Nr 40 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ska­
winie z dnia 25 listopada 1977 r. w sprawie zatwierdze­

nia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzenne­
go osiedla „Radziszowskie” w Skawinie.

5. Uchwała Nr 70 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ska­
winie z dnia 28 maja 1981 r. w sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego1 zagospodarowania 
przestrzennego Śródmieścia Skawiny (Dz.Urz. RN Nr 12, 
poz. 61).

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

S. Bartosz

128

ZARZĄDZENIE NR 34

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 31 maja 1989 r.

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234 i z 1989 r. 
Nr 4, poz. 215) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi na terenie województwa kra­
kowskiego w wysokości 92 zł za 1 ms.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 6 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
(Dz.Urz. WK Nr 4, poz. 12).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1989 r.

Prezydent Miasta:
T. Salwa



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 1.500.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 48.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5582/89 — 1.000 egz.


